
Zarządzenie Nr 89/WO/2024 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 14 sierpnia 2024 r.  

w sprawie rejestracji kandydatów na Sołtysów i Rad Sołeckich  na terenie Gminy 

Dębica 

Na podstawie § 10 ust. 1 i 2  statutów sołectw stanowiących załączniki od nr 1-18 do 

uchwały Nr X/139/03 Rady Gminy Dębica z dnia 24 października 2003r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw Gminy Dębica  Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003r. Nr 155 

poz. 1991, z późn. zm.), § 10 ust. 1 i 2 statutu sołectwa Kędzierz stanowiącym załącznik Nr 1 

do uchwały Nr X/141/03 Rady Gminy Dębica z dnia 24 października 2003r. w sprawie 

uchwalenia statutu Sołectwa Kędzierz (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003r. Nr 157 poz. 

2009, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Sołectwo Pustynia  

Kandydaci na sołtysa  

1. Lipa Tomasz        lat 30 

2. Rak Józef         lat 76 

Kandydaci do Rady Sołeckiej  

1. Jarosz Kamil        lat 35  

2. Kacała Przemysław      lat 30 

3. Kania Maciej        lat 28 

4. Koziara Zdzisław       lat 78 

5. Marć Dominika       lat 46 

6. Mazur Andrzej       lat 49 

7. Mazur Bogdan       lat 64 

8. Michoń Tomasz       lat 28 

9. Szynal Józef        lat 46 

10. Wilczyński Bogdan     lat 57 

11. Włodarski Jerzy      lat 77 

12. Zięba Bogdan       lat 64 

 

2. Sołectwo Zawada 

Kandydaci na sołtysa  

1. Bukowski Tomasz     lat 51   

Kandydaci do Rady Sołeckiej  

1.  Bassara Grzegorz      lat 48 



2. Dunaj Mirosław      lat 48 

 3. Kudła Kazimierz     lat 64 

 4. Łagowski Łukasz     lat 40 

5.  Reguła Grzegorz     lat 39 

6.  Szela Marcin      lat 47 

       7.  Wasiewicz Tadeusz    lat 60 

 
 

3. Sołectwo Stasiówka 

Kandydaci na sołtysa  

1.  Domaradzki Tomasz    lat 43  

Kandydaci do Rady Sołeckiej  

       1. Bobulski Mariusz         lat 46 

2. Chmiel Mirosław     lat 44 

3. Ciebień Albert      lat 24 

       4.  Cieśla Kazimierz     lat 55 

       5.   Dobrowolski Dariusz   lat 47 

6.  Guziec Bartosz      lat 41 

       7.   Jabłoński Jerzy      lat 57 

8. Jezior Aleksandra     lat 38 

 9.  Kędzior Marek     lat 54 

10. Krasoń Józef      lat 53 

11. Kukla Piotr       lat 41 

12. Matłok Adam      lat 66 

13.  Świstak Mariusz     lat 33 

  

4. Sołectwo  Stobierna 

Kandydaci na sołtysa  

1. Pyskaty Małgorzata      lat 53 

2. Wójcik Tomasz     lat 38 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej  

1. Bandzyra Andrzej     lat 43    

2. Bereś Stanisław     lat 65 

3. Ciszek Bernadetta     lat 58 

4. Drogoń Andżelika    lat 38 

5. Jędrzejczyk Roman    lat 42 

6. Kalita Piotr       lat 41 

7. Kliś Renata       lat 42 

8. Kłusek Michał      lat 44 

9. Kosińska Teresa     lat 49 

10. Pyskaty Małgorzata    lat 53 



11. Rybski Jan       lat 67 

12. Szymaszek Grzegorz    lat 46 

5. Sołectwo Gumniska 

Kandydaci na sołtysa  

1. Tarczoń Krzysztof    lat 39 

Kandydaci do Rady Sołeckiej  

1. Gruszka Wacław      lat 59 

2. Ligęska Mariusz      lat 48 

3. Mijal Magdalena      lat 34 

4. Nylec Stanisław      lat 66 

5. Pasik Iwona       lat 43   

6. Patałuch Daniel      lat 43 

7. Wiśniowski Jan Andrzej   lat 59 

 

6. Sołectwo  Latoszyn 

Kandydaci na sołtysa  

1.   Mądro Ewa       lat 58 

2.   Tuchowska-Rau Ewelina  lat 47 

Kandydaci do Rady Sołeckiej  

1.  Cebula Małgorzata    lat 45  

2. Kluza-Gąsiorek Marta   lat 56 

3. Kycia Halina       lat 59 

4. Lenczowski Jan      lat 67  

5. Mądro Ewa       lat 58 

6. Nykiel Grzegorz     lat 47 

7. Utnicki Julian      lat 72 

8. Wójcik Mariusz      lat 53 

7.  Sołectwo  Braciejowa  

Kandydaci na sołtysa  

 

1. Kosińska-Pezda Małgorzata lat 34 

 

Kandydaci do Rady Sołeckiej  

1. Gawlik Paweł      lat 23 

2. Miazga Kamil      lat 33  

3. Nykiel Adam      lat 48 

4. Stachowicz Janusz    lat 48 



5. Świątek Krzysztof     lat 48 

 

8. Sołectwo Głobikowa  

Kandydaci na sołtysa  

1.    Gawlik Mariusz       lat 47 

Kandydaci do Rady Sołeckiej  

1.  Barszcz Leszek       lat 59 

2. Drygaś Lesław       lat 54 

3. Łętek-Stasik Piotr      lat 47 

4. Orkisz Justyna       lat 24 

5. Zima Krzysztof       lat 45 

 

9. Sołectwo Kozłów 

Kandydaci na sołtysa  

1.  Cetnarski Zbigniew     lat 65  

2.  Susz Maciej       lat 28 

Kandydaci do Rady Sołeckiej  

1. Bysiewicz Damian      lat 39 

2. Jamróg Lesław       lat 49 

3. Maciocha Krzysztof      lat 52 

4. Madura Marzena       lat 33 

5. Muszyński Piotr       lat 42 

6. Orkisz Andrzej       lat 43 

7. Partacz Sławomir       lat 37 

8. Surowiec Krzysztof      lat 66 

9. Susz Maciej        lat 28 

10. Świder Grzegorz      lat 47 

 

10. Sołectwo Kędzierz  

Kandydaci na sołtysa  

1. Chmiel Zdzisław       lat 62 

2. Frankiewicz Monika     lat 42 

3. Grabowski Daniel      lat 34 

4. Poloczek Monika       lat 49 

Kandydaci do Rady Sołeckiej  



1. Belcarz Jakub        lat 36 

2. Cabaj Marta        lat 50 

3. Jakson Barbara       lat 70 

4. Kołodziej Krzysztof      lat 63 

5. Stochel Paweł        lat 44  

11. Sołectwo  Podgrodzie  

Kandydaci na sołtysa  

1. Lesiak Magdalena     lat 40 

Kandydaci do Rady Sołeckiej  

1. Gruszka Ewa       lat 48 

2. Lesiak Kazimierz      lat 70 

3. Malinowski Krzysztof    lat 50 

4. Pieniążek Krzysztof     lat 32 

5. Skubel Barbara       lat 43 

6. Sroczyńska Wilhelmina    lat 41 

7. Stelmach Dominik      lat 30 
 

12. Sołectwo  Paszczyna 

Kandydaci na sołtysa  

1. Wolak Kamil       lat 36 

2. Zapał Grażyna       lat  68 

Kandydaci do Rady Sołeckiej  

1.  Kmiotek Lucyna       lat 38 

2. Kościak Jan        lat 47 

3. Marszałek Grzegorz      lat 45 

4. Miazga Marek        lat 61 

5. Pachlita Urszula       lat 38 

6. Pazdan Jolanta       lat 62 

7. Pyskaty Jolanta       lat 65 

8. Strzałka Adam       lat 50 

9. Tokarz Waldemar      lat 41 

 

13. Sołectwo Pustków - Osiedle 

Kandydaci na sołtysa  

1.  Marek Józef        lat 65 

2.  Michałek Bronisław     lat 58 

Kandydaci do Rady Sołeckiej  



1.  Augustyn Kazimiera     lat 73 

2. Gąsiorowski Witold      lat 36 

3. Golonka Łukasz       lat 38 

4. Jantoń Stanisław       lat 75 

5. Kamaj Kazimierz       lat 69 

6. Kożuch Grażyna       lat 63 

7. Żybura Piotr        lat 74 

 

14.Sołectwo Kochanówka  

Kandydaci na sołtysa  

1.  Kruch Zenon       lat 69 

Kandydaci do Rady Sołeckiej  

1. Jamróz Dorota      lat 49 

2. Kwarta Mariusz      lat 53 

3. Piotrowski Stanisław    lat 56 

4. Pyszczek Michał      lat 34 

5. Wierzycka Grażyna     lat 57 

 

15. Sołectwo Pustków - Krownice  

Kandydaci na sołtysa  

1. Kosińska Marzena      lat 52 

2. Mazur Gustaw       lat 49 

3. Mazur Marek       lat 44 

Kandydaci do Rady Sołeckiej  

1. Dunat Jagoda        lat 34 

2. Kamaj Marian        lat 50  

3. Michnik Renata       lat 55 

4. Pielech Barbara Wiesława    lat 47 

5. Plezia Wiesław       lat 61 

6. Sobuś Anna        lat 36 

7. Szostak Sławomir      lat 46 

8. Tabor Lidia        lat 48 

9. Tyksiński Mieczysław     lat 62 

10. Zawora Dominik      lat 42 

11. Zięba Katarzyna      lat 41 

 

16. Sołectwo Pustków 

Kandydaci na sołtysa  

1. Kalita Andrzej       lat 57 

2. Mączka Maria       lat 71   



Kandydaci do Rady Sołeckiej  

1. Bielański Ryszard      lat 62 

2. Cholewa Stanisław      lat 69 

3. Gurga Agnieszka       lat 52 

4. Kozioł Beata        lat 50 

5. Matera Tomasz       lat 35 

6. Matubowska Danuta     lat 60 

7. Mazur Arkadiusz       lat 40 

8. Mazur Zenon        lat 60 

9. Niedzielska Dorota      lat 68 

10. Plezia Agnieszka      lat 47 

11. Różak Waldemar      lat 54 

12. Rudzińska-Gąsiorek Marta   lat 44 

13. Strzałka Zdzisław      lat 63 

14. Zaworski Dariusz Jan     lat 45 

 

17. Sołectwo Nagawczyna 

Kandydaci na sołtysa  

1.  Matłok Stanisław      lat 45 

2.  Święch Władysław     lat 59  

Kandydaci do Rady Sołeckiej  

1. Augustyn Zenon       lat 66 

2. Jaskółka Marek       lat 67 

3. Ochab Jerzy        lat 57 

4. Poproch Zbigniew      lat 73 

5. Staroń Józef        lat 67 

6. Strzałka Piotr        lat 65 

7. Wośko Jan         lat 62 

 

18. Sołectwo  Brzeźnica  

Kandydaci na sołtysa  

1. Tarczyński Albin      lat 70 

2. Żurek Lech        lat 77  

Kandydaci do Rady Sołeckiej  

1. Gaweł Krzysztof      lat 49 

2. Halwa Jan        lat 63 

3. Panek Grzegorz Janusz    lat 46 

4. Pawełek Rafał       lat 44 

5. Pietrzyk Grzegorz     lat 61 

6. Strzałka Małgorzata     lat 41 

7. Strzelczyk Zofia      lat 66 



8. Świątek Janina      lat 65 

9. Wicher Maria       lat 73 

 

 

19. Sołectwo Brzeźnica Wola  

Kandydaci na sołtysa  

1. Jaskot Joanna            lat 35   

Kandydaci do Rady Sołeckiej 

1. Boś Iwona         lat 46 

2. Mordyński Sławomir     lat 55 

3. Różak Renata        lat 54 

4. Siwula Wojciech       lat 47 

5.Sokół Jacek         lat 47 

 

§ 2. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 Wójt Gminy 

 

                                                   mgr Adam Pieniążek 


